3uMHee ochuLmanbHoOe CopTUBHOE
COpeBHOBaHMe cpenu KOMaHA COPTUBHbIX
wkon 2011 r.p. cesoHa 2026 r. , 'pynna

% CranmoH CancaH-ApeHa m m m

15 cpespansa 2026
(O 12:00 MOCKOBCKAS
®EEPALIMSA
®YTBOJIA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 76790

A NokomoTus- u Cnapra 2011
@ Meposo 2011 ] r.p.

r.p. (O 0)

MpenynpexneHus

No22, MweHnH AnekcaHap, 47', CpblB NePCNeKTUBHOWA
ataku

YnaneHus

Cyneickasi 6puraga

MomoLHUK rnaBHoro cyabu: lauknin PycnaH, lomoukuH VBaH

FnasHbIN cynbs: Puckynos Sipocnas

@ Fix s HATPAZM  H




3uMHee ocbuLManbHOe CrOpPTUBHOE
COpeBHOBaHUe cpeau KoOMaHAa CrOPTUBHbIX
wikon 2011 r.p. ceaoHa 2026 r., 'pynna

A

JlokomoTtue-

MoneBble Urpokun
dyT6onka 3eneHas
["eTpbl KpacHble

Bparapm
dyT6onka
OpaHxeBas

Meposo
2011 r.p.

CocTaB KOMaHL,

[etpbl OpaHxesas

lMoneBblie Urpokun
dyT6onka
[etpbl

C

Cnapra
2011 r.p.

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

3ameHbl

Ddamunua Ums Ne MWH

Ddamunusa Ums

3ameHbl

Ne MUH

26
30
34
36
44
46
49
51
77

Kynubaba Hukonai
Ixuxao Bynar
Ly60Buk Myixaun
'y6epwvH ViBaH
BonteHkos Apxun
Manbiwes ne6
Barupos OaHun
LnaxuH Cepren
JopoxkuH Unbs
"opbyHoB AnekcaHap

"puropbes ApceHui

KanuHun Anekcei
[annoHos Muxaun
JlecpTepos PycTam
Myuonbros Mca
MupoHuyeB Anekcer
DomylikuH Nasen
PoaunoHos Vnbs
Bobpos Masen
["acaHoB Erop
Mwuxarinos Matseii

JlyknH ViBaH

5
10
21
22
33
35
37
38
40
41
47

Tatapckuii Apocnas
dununnos Omutpuia
Boukapes [aHun
MweHvH AnekcaHap
HakoHeuHbIn Tumyp
Llapes Erop
domnyes Tumoden
Ne30 31
No44 No5

Heropos Janwin
["aBpunkuH ApceHuii 31,51
"ony6es Bcesonoa

opbyHos Bnagnmmp

OdbununansHbie nuua

Aranbuos [laHuvn
llemeTo Makcum
Myraes OaHuun
Koperes fpocnas
pyanHukos BukTop
["omneHko Aptem
CrenaHoB Makcum
Hapaunes Baxpynno
Batpakos Anekceit

PemeHHuk Apcenuin

Becenosckuii K. M.
['nasHbIV TpEHEP
MrHatees HO. B.
TpeHep

HukoHos A. I1.
TpeHnep

(F) Fixcwis

HATPAAW  H

Kanyros B. B.

Tpexep

Araesa C. P.
AnoMyHuUCTpaTop
KpynenbHuukuii C.
TpeHep Bpartapeit
MbiwakuH A. tO.
["eHepasnbHbIV OUPEKTOP

Y3bek B. C. e
sT2mI Vorgol




["naBHbIN TPEHEP
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